
Úřad práce České republiky, generální ředitelství 
 
 
Č.j.: UPCR-2017/44813-00780501/1 
 
Poskytnutí dokumentů 
 

Žádost: 
ze dne 28. 4. 2017 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Žádám 
„1. Zaslání veškerých zápisů z jednání, které byly vedeny s Martinem Zemanem a se 
společností Místní sociální služby, o.p.s. v likvidaci, IČ: 01522281, popřípadě z jednání  
s osobami za tuto společnost jednajícími, tj. panem Martinem Zemanem a panem Mgr. 
Františkem Bublanem, a to za období od 1. 10. 2012 do 1. 10. 2013.  
 
2. Zaslání veškerých listin, které byly ve věci společnosti Místní sociální služby, o.p.s.  
v likvidaci ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí zaslány Úřadu práce České 
republiky - generální ředitelství, popřípadě veškerých listin, které ve věci společnosti Místní 
sociální služby, o.p.s. v likvidaci Ministerstvo práce a sociálních věcí od Úřadu práce – 
generálního ředitelství obdrželo. Zde uvedené žádám zdvořile za období od 1. 7. 2013 do 1. 
10. 2013.  
 
3. Zaslání veškerých listin, které byly ve věci společnosti Místní sociální služby, o.p.s.  
v likvidaci ze strany Úřadem práce České republiky - generální ředitelství zaslány Úřadu 
práce České republiky – krajská pobočka v Brně, popřípadě veškerých listin, které ve věci 
společnosti Místní sociální služby, o.p.s. v likvidaci Úřadu práce – generálního ředitelství od 
Úřadu práce – krajská pobočka v Brně obdrželo. Zde uvedené žádám zdvořile za období od 
1. 7. 2013 do 1. 10. 2013.“. 
 
 
 
Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR: 
 
K bodu 1) žádosti: Příslušné věcné útvary generálního ředitelství Úřadu práce České 
republiky Vámi požadovanými dokumenty za uvedené období od 1. 10. 2012 do 1. 10. 2013 
nedisponují, proto je Vám nemůžeme zaslat. 
 
K bodu 2) žádosti: Příslušné věcné útvary generálního ředitelství Úřadu práce České 
republiky Vámi požadovanými listinami za uvedené období od 1. 7. 2013 do 1. 10. 2013 
nedisponují, proto je Vám nemůžeme zaslat. 
 
K bodu 3) žádosti: Příslušné věcné útvary generálního ředitelství Úřadu práce České 
republiky Vámi požadovanými listinami za uvedené období od 1. 7. 2013 do 1. 10. 2013 
nedisponují, proto je Vám nemůžeme zaslat. 
 
Poskytnuté informace Vám zasíláme na Vámi uvedený e-mail pro doručování: xxx.  
 
 
S pozdravem 
 
 


